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Чемпіонат U-19
2023/24 18-й тур, Матч №142

Четвер, 22.02.2024, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 9°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 4

«Кривбас» Кривий Ріг

80 Дубовий Іван
27 Гаврильченко Богдан (К)
17 Мазур Іван
13 Голіченко Артьом
20 Вівденко Владислав
7 Суханов Едуард
11 Гриб Олександр
9 Велігорський Микита
26 Поліщук Вадим
10 Італо
21 Головатенко Іван

Запасні
24 Куць Владислав
19 Бондаренко Богдан
1 Папст Герман
25 Гайдай Вадим
3 Звєрєв Володимир
14 Щербак Денис
29 Тесля Нікіта

Тренер
Кирилюк Олександр

12 Погорілий Дмитро
3 Крамаренко Кирило
4 Газазян Роберт
8 Шевченко Ярослав
9 Циганков Антон
10 Матяш Святослав
14 Вілівальд Володимир (К)
16 Бутенко Тимур
17 Губенко Рамір
18 Євчев Дмитро
22 Каменський Олександр

Запасні
32 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
5 Корнієнко Данііл
7 Гладков Олександр
11 Плотко Ростислав
15 Пасічний Богдан
19 Карпусь Захар
21 Мурашко Дмитро
24 Сльозка Іван
28 Мігуцький Станіслав

Тренер
Прилепов Олексій

Арбітр:
Коновалов Микита
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Закусило Михайло
4-й арбітр:
Шпак Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 18-й тур, Матч №142
Четвер, 22.02.2024, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 9°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 4 «Кривбас» Кривий Ріг
9' 22 Каменський Олександр

22' 18 Євчев Дмитро

26' 4 Газазян Роберт

11 Гриб Олександр 28'

31' 14 Вілівальд Володимир

21 Головатенко Іван 38'

46' 4 Газазян Роберт
2 Каплунов Ілля

46' 18 Євчев Дмитро
28 Мігуцький Станіслав

48' 9 Циганков Антон

48' 9 Циганков Антон
17 Мазур Іван

3 Звєрєв Володимир 63'

9 Велігорський Микита
29 Тесля Нікіта 63'

63' 22 Каменський Олександр
15 Пасічний Богдан

72' 10 Матяш Святослав
19 Карпусь Захар

13 Голіченко Артьом 74'

20 Вівденко Владислав
19 Бондаренко Богдан 78'

7 Суханов Едуард
14 Щербак Денис 78'

10 Італо
24 Куць Владислав 78'

83' 9 Циганков Антон
21 Мурашко Дмитро

87' 8 Шевченко Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


